III. Prof. Emila de Lewelye: Zasady ekonomji politycznej przez K. F-z. IV. Stanley-Jevus. Ekonomja polityczna K. F-z. 8) Miscelanea.

ZARZĄD

drogi żelaznej nadwiślańskiej.

Do taryfy południowo-zachodnio-warszawskiego związku z dnia 8 (20) czerwea 1880 roku, wprowadzonym został w wykonanie z dniem 15 (27) października 1883 roku dodatek, zawierający opłaty przewozowe dla wszystkich wogóle towarów, wysyłanych w bezpośredniej komunikacji pomiędzy stacjami dróg południowo-zachodnich i nowo-włączonego do tejsze taryfy stacjami Prusków, Myszków i Łowicz dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i bydgoskiej, w kierunku przez Kowel lub Brześć.

|
| Osobowy | 8 | 5 wiecz. | 8 | 12 rano |
| Osobowy do Lublina | 7 | 45 rano | — | — |
| Nadwiślańska do Miawy: | | | | |
| Pocztowy | 5 | 40 po poł. | 11 | 40 rano |
| Osobowy | 9 | 20 rano | 8 | 27 wiecz. |

W drukarni Kurjera Warszawskiego—Plac Teatralny nr 473c (nowy 5).

Дозволено Цензурою.—Варшава 5 (17) Января 1884 г.

Redaktor Wacław Szermanowski.—Sekretarz Redakcji Tadeusz Czapelski.—Wydawca Gustaw Gebelmann.